
Contacto

Correo Electrónico se.seci@maec.es

Dirección Postal

Plaza del Marqués de Salamanca, 8
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10000088202200000009. 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2023
a las 17:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gabinete de la Secretaría de Estado de Cooperación Internacional (SECI)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Quv3XcvUVbAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acompañamiento a actores financiadores clave de la CE (AECID, EELL y CCAA)
en la recogida de información sobe su contribución cuantitativa a los ODS.

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.484,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.450 EUR.

Clasificación CPV
73220000 - Servicios de consultoría en desarrollo.

Plazo de Ejecución
Del 19/07/2022 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Ramón Cañadas Parejo
NIF 50858053Q
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Quv3XcvUVbAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.484,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y6fbXDsXzaWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010291308 |  2023-363151 | mar, 31 ene 2023 17:28:07:415 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21565256587360641622223806897506645515 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y6fbXDsXzaWiEJrVRqloyA%3D%3D

